
dy L'?-

KUPNĹ SMLOUVA

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Institut pro veřejnou
sIdlo:
zastoupený:
IČO:
DlČ:
bankovní spojení:
čísĺo účtu:
kontaktni osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:
(dále jen ,,Kupujícŕ')

správu Praha
Baarova 1026/2, 140 00 Praha 4 - Michle
J
708 90 293
CZ708 90 293

O-VIDEO, s.r.o.
sIdlo: Michelangelova 3464/13, 100 00. Praha 10
zastoupený:
lČO: 28904168
DlČ: CZ28904168
bankovni spojeni:
ČÍSíO účtu:
kontaktni osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:
(dále jen ,,Prodávají

(KupujÍcÍ a ProdávajÍcÍ spoIečně též jen ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")

tuto kupni smlouvu (dále jen ,,Smlouva")
podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějšich

předpisů (dále jen ,,Občanský zákonik")

Preambule
1. V rámci výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,Obměna AV

techniky v kongresovém sále VSB - 3. část - OPAKOVÁNĹ" 1. část - Dodávka PTZ
kamer a ovladače (v elektronickém nástroji NEN pod evidenčnim čIslem
N006/23N00032197) předložil ProdávajÍcÍ jakožto dodavatel KupujícImu jakožto
zadavateli veřejné zakázky nabídku, která byla vybrána jako ekonomicky
nejvýhodnějši. v návaznosti na tuto skutečnost se Smluvni strany dohodly na uzavřeni
této Smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašujľ, že veškeré podminky uvedené v zadávací dokumentaci
k předmětnému výběrovému řÍzení, jakož i v nabidce ProdávajÍcÍho, jsou platné i pro
pInění této Smlouvy.

3. ProdávajicI prohlašuje, že je oprávněný a odborně způsobilý k plněni předmětu této
Smlouvy a zavazuje se v maximálni míře chránit zájmy KupujÍcího.

1



äi



ČIánek I.
Předmět Smlouvy

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat Kupujícknu řádně a včas zboží specifikované v přiloze
č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,Zbožl") a převést na Kupujíciho vlastnické právo k tomuto
Zboži za podmínek sjednaných touto Smlouvou.

2. Sjednává se technická podpora Zboži, a to dle podminek Přilohy č. 1 Smlouvy.
3. KupujÍcÍ se zavazuje Zboži od ProdávajÍcÍho převzít a zaplatit ProdávajÍcÍmu kupni

cenu ve výši a za podminek stanovených v této Smlouvě.

ČIánek ll.
Kupni cena

1. Sjednaná kupní cena Zboži čini celkem 164 758 KČ bez DPH
DPH 21 % 34 599,18 Kč
Cena celkem vč. DPH 199 357,18KČ

2. Kupni cena je sjednána jako maximálni a nepřekročitelná, zahrnujÍcÍ veškeré náklady
Prodávajicího spojené se splněním jeho závazku vyplývajÍcÍho z této Smlouvy, tj. cena
Zboží včetně dopravného, a dalšich souvisejÍcÍch nákladů.

ČIánek Ill.
Doba a misto plněni

1. ProdávajicI je povinen dodat smluvené Zboži nejpozději do 3 týdnů od nabytí účinnosti
této Smlouvy.

2. Místo plnění: Vzdělávací středisko Benešov, Ke Stadionu 1918, 256 01, Benešov.

ČIánek lV.
Všeobecné dodací podmínky

1. Balení: standardni.
2. Přechod vlastnictvi ke Zboži: KupujÍcÍ nabývá vlastnictvľ ke Zboží jeho převzetim od

ProdávajÍcÍho; převzeti bude prokázáno datovaným podpisem na dodacim listě.

ČIánek V.
PIatební podminky

1. ProdávajícI je oprávněn fakturovat kupni cenu až po dodání a potvrzení převzetľ Zboži
osobou určenou statutárnim zástupcem KupujjcÍho.

2. Faktura musi splňovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 435 Občanského zákoniku.
Musľ obsahovat: označení faktury a jeji číslo, firmu tj. obchodni jméno a sIdlo
ProdávajÍcÍho i KupujicÍho, uvedené množstvi dodaného Zboží a den jeho dodání,
bankovní spojení prodávajÍcÍho, cenu dodaného Zboži, fakturovanou částku, údaj
splatnosti faktury.

3. KupujÍcÍ je povinen zaplatit fakturu do 30 dnů od jejiho doručení. Faktura doručená
v době od 7. 12. do 31. 12. je splatná do 60 kalendářnich dnů ode dne jejího doručení.

4. KupujÍcÍ je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje
nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitosti. Důvodným vrácenim faktury
přestává běžet původni lhůta splatnosti. Nová Ihůta v původni délce pIatnosti běži
znovu ode dne doručení opravné nebo nově vystavené faktury.

5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni přislušné částky z účtu
KupujÍcího ve prospěch účtu ProdávajÍcÍho.

2



H



6. Zálohu KupujÍcÍ neposkytuje.

ČIánek VI.
Záruka

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje poskytovat záruku na dodané Zbožľ v délce 24 měsľců,
viz přiloha č. 1 této Smlouvy.

ČIánek Vll.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat plnění odpovidajici specifikaci dle přílohy č. 1 této
Smlouvy a při dodržení podmínek touto Smlouvou sjednaných.

2. Poruší-li ProdávajÍcÍ povinnosti stanované v bodu 1 tohoto článku, jedná se o vady
pIněni. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištěni.

3. zjisti-li KupujÍcÍ vady týkajIcI se typu a technických parametrů dodaného pIněni již při
dodáni, je oprávněn odmitnout jeho převzeti a od Smlouvy odstoupit. Odstoupenľ od
Smlouvy KupujÍcÍ bezodkladně pIsemně oznámi Prodávajicknu.

4. Vady, které KupujÍcÍ zjistí až po převzetí dodávky, je ProdávajÍcÍ povinen reklamovat.

ČIánek Vlll.
Odstoupeni od Smlouvy

1. Odstoupeni od Smlouvy se řIdi § 2001 a násl. Občanského zákoniku.
2. Od Smlouvy Ĺze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvnich vztahů a

pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně, a to bez zbytečného
odkladu poté, co se o porušení dozvěděla.

3. Za podstatné porušeni této Smlouvy Prodávajíchn, které zakládá právo KupujjcÍho na
odstoupení od této Smlouvy, se považuje zejména prodleni s dodáním pIněni o vÍce
než 14 kalendářnich dnů po uplynuti smluvené doby pIněni.

4. KupujÍcÍ je kromě důvodu uvedeného v odst. 3 tohoto čIánku dále oprávněn od
Smlouvy odstoupit v připadě, že soud rozhodne u prodávajÍcÍho o některém ze
způsobů řešeni insolvence.

5. prodávajÍcÍ je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že KupujÍcÍ bude v prodleni
s úhradou svých peněžnich závazků vyplývajÍcĹch z této Smlouvy po dobu delší než
60 kalendářních dní.

6. Účinky každého odstoupeni od Smlouvy nastávaji okamžikem doručeni pIsemného
projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvní straně. Odstoupeni od Smlouvy
se netýká nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek lX.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen pIsemnými, čIslovanými dodatky
odsouhlasenými statutárními orgány obou Smluvnich stran, které se stanou nedílnou
součásti této Smlouvy.

2. Smluvni strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že ji
uzaviraji po vzájemném projednání na základě jejich pravé a svobodné vůle, že
považuji obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této Smlouvy rozhodujÍcÍ, na základě toho připojují
své vlastnoručnI podpisy.

3. Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky.
4. Vztahy touto Smlouvou neupravené se řídi přIsIušnými ustanoveními Občanského

zákoníku v platném zněni.

3



i



1

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvnich stran.
6. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv.

7. Smluvní strany souhlasi se zveřejněním Smlouvy v registru smluv, dle zákona
o registru smluv. Zveřejněni této Smlouvy provede Kupující.

Přilohy:
1) Příloha č. 1 - Specifikace dodaných produktů

J

4





Specifikace a cena produktů -1. část VZ
Pro splněni podmínek zadávací dokumentace ie třeba dodržet minimálně tuto konfi2uraci. v ocjačném ořbadě bude nabídka vvř:nena iakn nevvhôvlltiri

C^

Cena za kus CELKEM cena
Produkt Popis NabŔený produkt v Kč bez DPH Počet ks v Kč bez DPH

karmra konferenčni PTZ kamera 49 990,00 3 ks 149 970,00
30x optický zoom
roz|išenÍ4K60
výstupy 3G-SDI až 1080p60
HDMI až 4K60
USB 2.Oaž 4K30
lP (H265, H264, velmi nízká Iatence, podpora RTSP, RTMP, UDP, Unicast a
Multicast)
podpora protokolů Visca a Pelco-D/P přes RS232/RS485, Visca přes lP nebo IR
dálkově ovládání, až 255 předvoleb s přesností 0,1(údaj přesnosti nastavení
kamery v úhlových stupních) PTZOptics MOVE PT30X-4K-GY-G3

ovladač PTZ ovladač k PTZ konferenčním kamerám dle specifikace kamer, prostřednictvím 14 788,00 1 ks 14 788,00
portu RJ45
ovládáni až 255 kamer
podporujÍcÍ protokol VISCA, PELCO-P nebo PELCA-D PTZOOtics PT-JOY-G4

CENA CELKEM 164 758,00

Uruka produktů: Požadujem běžnou poskytovanou záruku Mn 24 rrĚsÍců nebo připadně záruku poskytovanou výrobce m pokud je dejši
lnstalace a konfigurace produktů ne ni požadována




